
Capas/paleta:
Unidades  comerciales/palet:

Altura d el  palet ( cm):

Peso n eto p or p alet

INFORMACIÓN  LOGÍSTICA

Tipo  de p aleta:
Unidades c  omerciales/capa

INFORMACIÓN  DEL A RTÍCULO

Número  de a rtículo:

Descripción d el a rtículo:

Descripción  del P roducto:

Personajes  sensoriales

Dimensiones  (mm):

Calibración  (g):

Peso/embalaje (  g)

  A litas d e  pollo a   la b arbacoa B arnfield, E spaña H alal

Palet  e  urope

o 8 16 128

199

512

VIDA Ú TIL Y   CONDICIONES  DE A LMACENAMIENTO

Condiciones  de  almacenamiento: 

Condiciones d e  transporte: 

Duración: 

Período d e v alidez d espués d e  la e ntrega: 

máx.   18° C 

 18° C  o  m ás  frío

21 m eses 1 2

meses

ESPECIFICACIONES  DE  EMBALAJE P OR  UNIDAD  COMERCIAL

Material  de e mbalaje: 

Tipo d e e tiqueta: 
Unidades p ara  unidades  comerciales: 

Peso n eto ( g):

Duro  (g) 

Caja
Codificación  por  inyección  de  

tinta  2

4000

330

ESPECIFICACIONES  DE  EMBALAJE P OR  UNIDAD  DE C ONSUMIDOR

Material  de e mbalaje: 

Tipo d e e tiqueta: 

Peso n eto ( g): 

Duro  (g) 

Bolsa

Código d e i nyección d e  

tinta  2000

18

C302348 A litas d e p ollo a   la b arbacoa B arnfield,

Alitas d  e p  ollo a    la b  arbacoa e  stilo e  spañol h  alal B  arnfield,

España

ESPECIFICACIÓN  DEL P RODUCTO



  s aturado

Carbohidratos:

  a zúcar:

Fibra d ietética:

Proteína:

Sal ( g):

Sodio ( g) :

Uso p revisto:

Instrucciones d e c ocina:

Ferroso m m

No  ferrosos m m

Acero  inoxidable m m

VALOR N UTRICIONAL P OR 1 00  G

Energía K j:
Energía K cal:
Gordo:

+/

+/  
 +/ 
+/ 

+/ 

+/   

+/ 

+/ 

2,
5 4 

4
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10.000  
100
100  

10

789
188  

12,4

4,6

1,9

0,4

0,3

17,5

1,14

0,450

Fin  de  vida ú til:

500.000  
1.000

500  
10

El p  roducto  debe  calentarse  antes  de  consumirlo.

Horno: 180ºC  18   20  min
Freír: 1 75ºC  5  6 min

ESPECIFICACIONES M ICROBIOLÓGICAS

Después d e  la p roducción:

Recuento d e  
placas:  

Entrobacteriaceae:  

Staphylococcus a ureus:  E  0
Coli: S almonella  por 2 5 g ramos L ister0ia p or 2 5 g ramos

CONSEJOS D E H IGIENE Y  P REPARACIÓN

DETECCIÓN D E M ETALES

ESPECIFICACIÓN D E  INGREDIENTES p ollo  

96%, a  lmidón d  e p  atata, h  ierbas y   e  specias  (pimentón,  chiles,  cúrcuma,  jengibre,  comino,  cilantro,  hinojo,  regaliz),  sal,  verduras ( cebolla,  tomate),  
maltodextrina, h arina d e a rroz, e xtracto d e  levadura,  aroma  natural.

ESPECIFICACIÓN  DEL P RODUCTO



REQUISITOS  ESPECÍFICOS D EL  CLIENTE

   Alitas  de p ollo a   la b arbacoa  Barnfield,  España  Halal

Información  sobre a lérgenos  (Información  dietética  especial)

ESPECIFICACIÓN  DEL P RODUCTO

1 gluten -
1,1 trigo -
1,2 centeno
1,3 cebada
1,4 avena
1,5 espelta
1,6 kamut
2 marisco -
3 huevo -
4 pescado -
5 frutos de cáscara -
6 soja -
7 leche de vaca -
7,1 lactosa -

8 frutos de cáscara -
8,1 almendra -

8,2 avellana -
8,3 nuez

8,4 anacardo
8,5 nuez pecana -
8,6 nuez de Brasil

8,7 pistacho
8,8 nuez de macadamia -

9 apio -
10 mostaza -
11 sésamo -

12 dióxido de azufre y sulfito (E220 -
E228)

13 altramuz -
14 moluscos -
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ESPECIFICACIÓN  DEL P RODUCTO

Se c onsidera q ue  la  información c ontenida e n e ste  documento e s  válida y  p recisa,  pero  puede  estar  sujeta  a  cambios.

Este a rtículo e stá  libre d e c ualquier c uerpo e xtraño.


